18/06/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7B0A07F9/03AGdBq263VUFumThSbMnmW4DB9kTXP0ZB5b6GnZ0OOrLyg3MkplJ8vJnGSd… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA Nº 044/2021

EXTRATO DE DISPENSA Nº 044/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN.
CONTRATADO: RANCHO ALEGRE COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS /
CNPJ: 06.098.753/0003-20
OBJETO: aquisição de doses para vacinas contra febre aftosa,
para beneficiar os produtores rurais com o intuito de manter o
rebanho bovino isento de qualquer infecção da doença neste
município.
BASE LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 - PODER EXECUTIVO
0003 - SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL
02.009 - SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA
2121- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA DE
DISTRIBUIÇÃO DE SEMENTES E VACINAS
339032 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO P/
DISTRIBUIÇÕES GRATUITA
FONTE:1530000 - TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETROLEO
VALOR TOTAL: R$ 3.707,40 (três mil, setecentos e sete reais
e quarenta centavos).
ORDENADORA DA DESPESA: Rossane Marques Lima
Patriota, em Ielmo Marinho/RN, 14/06/2021.

*Republicado por Incorreção

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira

Código Identificador:7B0A07F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/06/2021. Edição 2548

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/